
Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Islas Baleares 15/02/2024 17:53 - Página 1

3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 1 Masc., 100m Braza 11 años masculino
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 ROJO CAPA Pablo 13 M C.N.Llucmajor NT
3 LIMANIERI LORENTE Nahuel 13 M C.N. La Salle-Palma NT
4 MORENO MALAVE Francisco Erik 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
5 TELLADO SIXTO Lazaro 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
6 CALDERON DOMENECH Iker 13 M Cn.Palma De Mallorca NT

Serie 2 de 3

1 VILLORIA NUÑEZ Daniel 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
2 LOPEZ JARQUE Martin 13 M A. Master Baleares NT
3 GARRIDO GALAN Daniel 13 M C.N. Calvia NT
4 CUNILL PULIDO Colau 13 M C.N. La Salle-Palma NT
5 PONS TORRECABOTA Rafael 13 M C.N. La Salle-Palma NT
6 ARTIGUES GARCIA Kai 13 M C.N. Calvia NT
7 CARRIÓ LLABRÉS Arnau 13 M Rafa Nadal Sports Centre NT
8 JUANEDA SAN MIGUEL Enzo 13 M C.N. Calvia NT

Serie 3 de 3

1 TISCHER RODRIGUEZ Adam 13 M C.N. Calvia NT
2 CASTILLO ROMERO Yeray 13 M C.N. Felanitx NT
3 AMER ORTIZ Lucas 13 M C.N. Voltor Balear NT
4 FERRER MARTORELL Jaume 13 M C.N. Calvia NT
5 PARRA HERNANDEZ Adrian 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
6 GARCIA BORDOY Mario 13 M A. Master Baleares NT
7 LOPEZ AGÜERO Isaac 13 M C.N. Felanitx NT
8 SEGURA PARCERISA Lluc 13 M C.N. La Salle-Palma NT

Prueba 2 Fem., 100m Braza 11 años femenino
18/02/2024 Lista de salida

A S P
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 2, Fem., 100m Braza

Serie 1 de 4

2 SANSO MARKOVA Sofia 13 F A. Master Baleares NT
3 SEGURA BUADES Tonina 13 F C.N. Inca NT
4 ROSSELLO AUGUSTIN Laura 13 F C.N. La Salle-Palma NT
5 BALASCH POLISHCHUK Alma 13 F C.N. Felanitx NT
6 MASSANET NETHING Erika 13 F C.N. Voltor Balear NT

Serie 2 de 4

1 LAACHAK ITTANE Soraya 13 F C.N. Felanitx NT
2 TEIXEIRA BRUNET Charlotte 13 F C.N. Voltor Balear NT
3 CALIZ HUERTAS Ariadna 13 F C.N. Calvia 2:11.97 25m
4 SALAS AGUILO Teresa 13 F C.N. La Salle-Palma 2:08.79 25m
5 RODRIGUEZ ROSE Maria Antonia 13 F C.N. Calvia 2:11.06 25m
6 CAPO FERRER Catalina 13 F C.N. La Salle-Palma 2:14.37 25m
7 SANCHEZ SILVA Emma 13 F C.N. Calvia NT
8 OW OSORIIO Camila 13 F C.N. Calvia NT

Serie 3 de 4

1 MAJORAL DRIOUICH Sara 13 F C.N. La Salle-Palma 2:06.21 25m
2 JULIÀ VANRELL Núria 13 F C.N.Llucmajor 2:03.56 25m
3 SALVA GALMES Amalia 13 F C.N. La Salle-Palma 1:58.90 25m
4 ROTGER Julia 13 F Club Natacio Muro 1:58.16 25m
5 RESHATOVA RASHIDOVA Doa 13 F C.N. Voltor Balear 1:58.64 25m
6 BLAS HERNÁNDEZ Alexia 13 F C.N. Voltor Balear 2:02.52 25m
7 GALZAGORRY SALGADO Sofía 13 F Cn.Palma De Mallorca 2:05.84 25m
8 MARTORELL BALDASSARRI Claudia 13 F C.N. Calvia 2:08.38 25m

Serie 4 de 4

1 FERNÁNDEZ ROSSELLÓ Paula 13 F Cn.Palma De Mallorca 1:54.46 25m
2 GARCÍA GELABERT Laura 13 F C.N. Inca 1:50.58 25m
3 REYES GOMILA Joana 13 F Cn.Palma De Mallorca 1:44.31 25m
4 ROSELLÓ MORENO Daniela 13 F C.N. La Salle-Palma 1:41.12 25m
5 SAMPOL PÉREZ Marta 13 F C.N. Voltor Balear 1:42.22 25m
6 POZOS SANTANA Adriana 13 F C.N. Inca 1:48.79 25m
7 ACEITÓN BUELE Julia 13 F C.N. Voltor Balear 1:53.71 25m
8 BIBILONI GARZO Marta 13 F Cn.Palma De Mallorca 1:55.74 25m
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 3 Masc., 50m Braza 10 años masculino
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

1 DOMINGUEZ CAÑELLAS Julio 14 M C.N. Calvia NT
2 SAMPOL PEREZ Gael 14 M C.N. Voltor Balear NT
3 GUZMÁN PAJARES Iván 14 M C. Aigua Esport Arta NT
4 CRESPÍ RAYÓ Martí 14 M C.N. Inca NT
5 OBRADOR PAVON Viggo 14 M C.N. Calvia NT
6 CERDO SAMUELS Alex 14 M C.N. Voltor Balear NT
7 NIGORRA ROODT Miguel 14 M C.N. Calvia NT

Serie 2 de 3

1 HORRACH RULLAN Joan 14 M C.N. La Salle-Palma NT
2 MONTORO AMENGUAL Marc 14 M Rafa Nadal Sports Centre 1:10.89 25m
3 RIERA MESQUIDA Joan 14 M Rafa Nadal Sports Centre 1:01.59 25m
4 NICOLAU SALGADO Miquel 14 M C.N. Felanitx 1:00.11 50m
5 ROBLES LOPEZ Aitor 14 M Cn.Palma De Mallorca 1:01.83 50m
6 GARAU PAYERAS Pau 14 M C.N. Voltor Balear 1:03.90 25m
7 PRATS AMORÓS Andreu 14 M Cn.Palma De Mallorca NT
8 MELLADO BILBAO Julen 14 M C.N. La Salle-Palma NT

Serie 3 de 3

1 ROBLES LOPEZ Joel 14 M Cn.Palma De Mallorca 58.87 50m
2 PASTOR COLL Toni Joan 14 M C.N. Inca 57.41 25m
3 GALLARDO JANISCH Joan 14 M C.N. Voltor Balear 49.70 50m
4 MARTI ASENSIO Marc 14 M Cn.Palma De Mallorca 46.48 50m
5 MOMCHILOV MIHOV Miroslav 14 M C.N. Calvia 48.53 25m
6 NEUTZLER Marco 14 M Cn.Palma De Mallorca 49.73 50m
7 BUSH LAZOV Anton 14 M A. Master Baleares 58.28 50m
8 VENY LÓPEZ Sergi 14 M A. Master Baleares 1:00.25 50m
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 4 Fem., 50m Braza 10 años femenino
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 4

2 MOURAD FRÍAS Irina 14 F C. Aigua Esport Arta NT
3 DONGER Anya Sophia 14 F C.N. La Salle-Palma NT
4 RODRIGUEZ KHAGHANI Alexia Yasmin14 F C.N. Calvia NT
5 GARCIA FERRANDEZ Ana 14 F C.N. Felanitx NT
6 RUSSANO MALDONADO Greta 14 F C.N. Voltor Balear NT
7 SANTANDREU LLOP Emma 14 F C.N.Llucmajor NT

Serie 2 de 4

1 MORGAN Mila Elin 14 F Rafa Nadal Sports Centre NT
2 LLOMPART BENNÀSAR Daniela 14 F C.N. La Salle-Palma 1:06.46 25m
3 MARÍ AGUILÓ Sara 14 F A. Master Baleares 1:05.36 50m
4 BORDOY GARAU Neus 14 F C.N. Felanitx 1:02.05 50m
5 OLMOS MORA Mara 14 F Cn.Palma De Mallorca 1:04.17 25m
6 VICENS BERBER Emma 14 F Cn.Palma De Mallorca 1:05.06 25m
7 PÉREZ NEDKOVA Elia 14 F A. Master Baleares 1:09.20 25m
8 LÓPEZ GALLEGO Lucía 14 F C.N. Inca NT

Serie 3 de 4

1 RIPOLL BUADES Clara 14 F C.N. La Salle-Palma 59.98 25m
2 RAMIS HERNANDEZ Emma 14 F C.N. Inca 58.55 25m
3 VARELA VIVIANCO Neus 14 F C.N. Voltor Balear 55.37 25m
4 PRAT MELCHOR Alicia 14 F A. Master Baleares 55.15 50m
5 BAYÓN BUENO Carla 14 F C.N. Voltor Balear 55.82 50m
6 PAREJA TABORSKA Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma 56.18 50m
7 LLADO JAUME Irene 14 F C.N. Voltor Balear 59.86 25m
8 MARCOSC VILAVEDRA Sabela 14 F C.N. Voltor Balear 1:01.22 50m

Serie 4 de 4

1 NADAL GODOY Paula 14 F C.N. La Salle-Palma 52.04 50m
2 HIGUERO MATEO Emma 14 F C.N. Voltor Balear 50.35 50m
3 LLOMPART PORTAS Alba 14 F Cn.Palma De Mallorca 48.73 25m
4 LÓPEZ POL Caterina 14 F Rafa Nadal Sports Centre 47.46 50m
5 BENFENATI Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma 48.63 50m
6 ORPI VIU Judith 14 F Cn.Palma De Mallorca 49.88 50m
7 GOMILA FERNÁNDEZ Ainhoa 14 F Rafa Nadal Sports Centre 50.94 25m
8 BARRERA PLANAS Roser 14 F Rafa Nadal Sports Centre 54.94 50m
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 5 Masc., 25m Braza 8 años masculino
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

3 ROTGER SABANOV Xavier 16 M C.N. Felanitx NT
4 ARBOS GOMEZ Lluis 16 M C.N. Voltor Balear NT
5 MINCHEV Milan 16 M Cn.Palma De Mallorca NT

Serie 2 de 2

1 MORENO PEREZ Hugo 16 M C.N. Calvia NT
2 BARCELO POZO Javier 16 M C.N. La Salle-Palma NT
3 LOPEZ JARQUE Asier 16 M A. Master Baleares NT
4 MOLINA LLULL Adria 16 M Rafa Nadal Sports Centre NT
5 FLORES ESPEJO Diego 16 M A. Master Baleares NT
6 BARCELO POZO Andres 16 M C.N. La Salle-Palma NT
7 VALLE BORREGO Lucas 16 M C.N. Voltor Balear NT

Prueba 6 Fem., 25m Braza 8 años femenino
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 2

1 VENY LÓPEZ Noelia 16 F A. Master Baleares NT
2 MARECOS PAEZ Milagros 16 F C.N. Felanitx NT
3 MORALES HIDALGO Aila 16 F C.N. Voltor Balear NT
4 JUL Carla 16 F C.N. La Salle-Palma NT
5 CUNILL PULIDO Noa 16 F C.N. La Salle-Palma NT
6 GUERRERO COMPANY Africa 16 F C.N. La Salle-Palma NT
7 PONS TORRECABOTA Maria 16 F C.N. La Salle-Palma NT
8 PEREZ GOMEZ Arantxa 16 F C.N. Calvia NT

Serie 2 de 2

1 ROTGER PAYERAS Paula 16 F Club Natacio Muro NT
2 NIETO BOSCH Lola 16 F C.N. Voltor Balear NT
3 FERNANDEZ RAMIREZ Alba 16 F C.N. Voltor Balear NT
4 TOMAS GUTIERREZ Carla 16 F C.N. Voltor Balear NT
5 ALVARIÑO TOMÁS Sofia 16 F C.N. Felanitx NT
6 RENGIFO CANO Miriam 16 F A. Master Baleares NT
7 GOMEZ-REINO VALENTIN Lara 16 F Cn.Palma De Mallorca NT
8 HENDY Mary Jane 16 F C.N. Felanitx NT
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 7 Masc., 50m Braza 9 años masculino
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

1 RODRIGUEZ FRAGA Romeo 15 M Rafa Nadal Sports Centre NT
2 IRIGARAY BARRENECHEA Iraitz 15 M C.N. Calvia NT
3 MINKOV Martin Pavlinov 15 M C.N. Voltor Balear NT
4 HORRACH RULLAN Toni 15 M C.N. La Salle-Palma NT
5 RODRIGUEZ FRAGA Tristan 15 M Rafa Nadal Sports Centre NT
6 SASTRE RIERA Tomeu 15 M Rafa Nadal Sports Centre NT
7 MOLINA SCHULZE Luis Felipe 15 M C.N. Felanitx NT
8 RUIZ OBRADOR Nico 15 M C.N. Felanitx NT

Serie 2 de 3

1 GEORGIEV SEGOV Georgi 15 M C.N. Voltor Balear NT
2 FERNANDEZ ROSSELLO Pedro 15 M Cn.Palma De Mallorca NT
3 LLANERAS FERRIOL Carles 15 M C.N. Inca NT
4 RAMIS AGUILERA Marc 15 M C.N. La Salle-Palma NT
5 TARANCON GELABERT Izan 15 M Cn.Palma De Mallorca NT
6 BINO Leo 15 M A. Master Baleares NT
7 PEREZ BENITO Carlos 15 M A. Master Baleares NT
8 MAYANS VELLIDO Marc 15 M C.N.Llucmajor NT

Serie 3 de 3

1 TOLEDO PANIAGUA Mark 15 M A. Master Baleares NT
2 LEBEDEV LEONOV Maxim 15 M C.N. Voltor Balear NT
3 GALIOT ALONSO Martín 15 M C.N.Llucmajor NT
4 RIGO ROMERO Marti 15 M Cn.Palma De Mallorca 1:01.36 50m
5 NICOLAU RIERA Juan 15 M Cn.Palma De Mallorca 1:06.25 50m
6 MARCO GIAGNOTTI Marc 15 M C.N. Voltor Balear NT
7 SASTRE RIERA Marc 15 M Rafa Nadal Sports Centre NT
8 VILLORIA NUÑEZ Sergio 15 M Cn.Palma De Mallorca NT
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 8 Fem., 50m Braza 9 años femenino
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 3

2 IZQUIERDO GALAN Olivia 15 F C.N. Calvia NT
3 ANTOLIN BOTON Carmen 15 F Cn.Palma De Mallorca NT
4 LISENCU Natalia 15 F C.N. Felanitx NT
5 GALLEGO MAESTRO Sofia 15 F Cn.Palma De Mallorca NT
6 STOYANOVA Bela Georgieva 15 F Cn.Palma De Mallorca NT

Serie 2 de 3

1 LUQUE BUADES Clara 15 F C.N. Inca NT
2 MORAGUES NICOLAU Julia 15 F Rafa Nadal Sports Centre NT
3 HENDY Lucy Rose 15 F C.N. Felanitx NT
4 AMBROS FERRER Nuria 15 F Cn.Palma De Mallorca NT
5 TUR PETKOVA Carlota 15 F C.N. Calvia NT
6 STRAHILOVA GEORGIEVA Beatriz 15 F C.N. Felanitx NT
7 LOSADA LASTRA Noa 15 F Cn.Palma De Mallorca NT
8 SEGURA PARCERISA Jana 15 F C.N. La Salle-Palma NT

Serie 3 de 3

1 MORGAN Seren Zaire 15 F Rafa Nadal Sports Centre NT
2 COLOM CARRERES Laia 15 F C.N. Voltor Balear 1:19.80 50m
3 CARRIÓ LLABRES Nicia 15 F Rafa Nadal Sports Centre 57.95 50m
4 NICOLAU RIERA Isabel 15 F Cn.Palma De Mallorca 56.02 50m
5 CABELLO SÁNCHEZ Elena 15 F A. Master Baleares 56.87 50m
6 BAUÇÀ PASQUAL Maria 15 F Rafa Nadal Sports Centre 1:14.21 25m
7 GARCIA FERNANDEZ Olaya 15 F A. Master Baleares 1:19.29 25m
8 PABLOS ROSAURO Laia 15 F Cn.Palma De Mallorca NT

Prueba 9 Mixto, 4 x 25m Libre 8 - 9 años
18/02/2024 Lista de salida

A S P
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 9, Mixto, 4 x 25m Libre

Serie 1 de 1

1 Cn.Palma De Mallorca 2 X Cn.Palma De Mallorca NT
2 C.N. Felanitx 1 X C.N. Felanitx NT
3 C.N. Voltor Balear 2 X C.N. Voltor Balear NT
4 Rafa Nadal Sports Centre 1 X Rafa Nadal Sports Centre NT
5 C.N. Voltor Balear 1 X C.N. Voltor Balear NT
6 Cn.Palma De Mallorca 1 X Cn.Palma De Mallorca NT
7 C.N. Calvia 1 X C.N. Calvia NT
8 C.N. La Salle-Palma 1 X C.N. La Salle-Palma NT

Prueba 10 Masc., 200m Espalda Benjamin
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 5

2 VILLORIA NUÑEZ Daniel 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
3 MORENO MALAVE Francisco Erik 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
4 CARRIÓ LLABRÉS Arnau 13 M Rafa Nadal Sports Centre NT
5 SAMPOL PEREZ Gael 14 M C.N. Voltor Balear NT
6 GALLARDO JANISCH Joan 14 M C.N. Voltor Balear NT

Serie 2 de 5

1 MOMCHILOV MIHOV Miroslav 14 M C.N. Calvia NT
2 FERRER MARTORELL Jaume 13 M C.N. Calvia NT
3 MELLADO BILBAO Julen 14 M C.N. La Salle-Palma NT
4 JUANEDA SAN MIGUEL Enzo 13 M C.N. Calvia NT
5 FERNANDEZ DE VEGA NIEROBA Javier13 M C.N. Calvia NT
6 NEUTZLER Marco 14 M Cn.Palma De Mallorca NT
7 CERDO SAMUELS Alex 14 M C.N. Voltor Balear NT
8 MONTORO AMENGUAL Marc 14 M Rafa Nadal Sports Centre NT

Serie 3 de 5

1 TISCHER RODRIGUEZ Adam 13 M C.N. Calvia NT
2 CRESPÍ RAYÓ Martí 14 M C.N. Inca NT
3 CASTILLO ROMERO Yeray 13 M C.N. Felanitx NT
4 ROJO CAPA Pablo 13 M C.N.Llucmajor NT
5 GARCIA BORDOY Mario 13 M A. Master Baleares NT
6 PONS TORRECABOTA Rafael 13 M C.N. La Salle-Palma NT
7 MARTI ASENSIO Marc 14 M Cn.Palma De Mallorca NT
8 GARAU PAYERAS Pau 14 M C.N. Voltor Balear NT
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 10, Masc., 200m Espalda

Serie 4 de 5

1 SEGURA PARCERISA Lluc 13 M C.N. La Salle-Palma NT
2 RIERA MESQUIDA Joan 14 M Rafa Nadal Sports Centre NT
3 LOPEZ AGÜERO Isaac 13 M C.N. Felanitx NT
4 PRATS AMORÓS Andreu 14 M Cn.Palma De Mallorca NT
5 LIMANIERI LORENTE Nahuel 13 M C.N. La Salle-Palma NT
6 CUNILL PULIDO Colau 13 M C.N. La Salle-Palma NT
7 HORRACH RULLAN Joan 14 M C.N. La Salle-Palma NT
8 ROBLES LOPEZ Aitor 14 M Cn.Palma De Mallorca NT

Serie 5 de 5

1 PARRA HERNANDEZ Adrian 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
2 GARCIA VANRELL Alberto 14 M Cn.Palma De Mallorca NT
3 AMER ORTIZ Lucas 13 M C.N. Voltor Balear NT
4 PASTOR COLL Toni Joan 14 M C.N. Inca NT
5 ROBLES LOPEZ Joel 14 M Cn.Palma De Mallorca NT
6 TELLADO SIXTO Lazaro 13 M Cn.Palma De Mallorca NT
7 NICOLAU SALGADO Miquel 14 M C.N. Felanitx NT
8 CALDERON DOMENECH Iker 13 M Cn.Palma De Mallorca NT

Prueba 11 Fem., 200m Espalda Benjamin Femenino
18/02/2024 Lista de salida

A S P

Serie 1 de 7

2 MARCOSC VILAVEDRA Sabela 14 F C.N. Voltor Balear NT
3 DONGER Anya Sophia 14 F C.N. La Salle-Palma NT
4 GOMILA FERNÁNDEZ Ainhoa 14 F Rafa Nadal Sports Centre NT
5 ROSSELLO AUGUSTIN Laura 13 F C.N. La Salle-Palma NT
6 BORDOY GARAU Neus 14 F C.N. Felanitx NT
7 HIGUERO MATEO Emma 14 F C.N. Voltor Balear NT

Serie 2 de 7

1 LÓPEZ POL Caterina 14 F Rafa Nadal Sports Centre NT
2 GARCIA FERRANDEZ Ana 14 F C.N. Felanitx NT
3 VICENS BERBER Emma 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
4 LLOMPART PORTAS Alba 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
5 GALZAGORRY SALGADO Sofía 13 F Cn.Palma De Mallorca NT
6 BENFENATI Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma NT
7 MORGAN Mila Elin 14 F Rafa Nadal Sports Centre NT
8 VARELA VIVIANCO Neus 14 F C.N. Voltor Balear NT
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 11, Fem., 200m Espalda

Serie 3 de 7

1 LAACHAK ITTANE Soraya 13 F C.N. Felanitx NT
2 SALAS AGUILO Teresa 13 F C.N. La Salle-Palma NT
3 BAYÓN BUENO Carla 14 F C.N. Voltor Balear NT
4 CALIZ HUERTAS Ariadna 13 F C.N. Calvia NT
5 LÓPEZ GALLEGO Lucía 14 F C.N. Inca NT
6 LLADO JAUME Irene 14 F C.N. Voltor Balear NT
7 PAREJA TABORSKA Sofia 14 F C.N. La Salle-Palma NT
8 SANCHEZ SILVA Emma 13 F C.N. Calvia NT

Serie 4 de 7

1 ORPI VIU Judith 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
2 DOT BLANCO Sofia 13 F C.N. La Salle-Palma NT
3 LLOMPART BENNÀSAR Daniela 14 F C.N. La Salle-Palma NT
4 TEIXEIRA BRUNET Charlotte 13 F C.N. Voltor Balear NT
5 SANSO MARKOVA Sofia 13 F A. Master Baleares NT
6 RIPOLL BUADES Clara 14 F C.N. La Salle-Palma NT
7 BARRERA PLANAS Roser 14 F Rafa Nadal Sports Centre NT
8 PAUDICE CALVO Carmela 14 F C.N. La Salle-Palma NT

Serie 5 de 7

1 MASSANET NETHING Erika 13 F C.N. Voltor Balear NT
2 RUSSANO MALDONADO Greta 14 F C.N. Voltor Balear NT
3 BALASCH POLISHCHUK Alma 13 F C.N. Felanitx NT
4 JULIÀ VANRELL Núria 13 F C.N.Llucmajor 4:21.18 25m
5 RAMIS HERNANDEZ Emma 14 F C.N. Inca NT
6 OLMOS MORA Mara 14 F Cn.Palma De Mallorca NT
7 NADAL GODOY Paula 14 F C.N. La Salle-Palma NT
8 ROSELLÓ MORENO Daniela 13 F C.N. La Salle-Palma NT

Serie 6 de 7

1 BIBILONI GARZO Marta 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:57.05 25m
2 MARTORELL BALDASSARRI Claudia 13 F C.N. Calvia 3:51.28 25m
3 CAPO FERRER Catalina 13 F C.N. La Salle-Palma 3:41.74 25m
4 MAJORAL DRIOUICH Sara 13 F C.N. La Salle-Palma 3:38.71 25m
5 REYES GOMILA Joana 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:39.79 25m
6 RODRIGUEZ ROSE Maria Antonia 13 F C.N. Calvia 3:50.31 25m
7 BLAS HERNÁNDEZ Alexia 13 F C.N. Voltor Balear 3:52.39 25m
8 ROTGER Julia 13 F Club Natacio Muro 4:00.34 25m
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3a JORNADA LIGA PREBENJAMIN Y BENJAMIN 23-24
Inca, 18/2/2024

Prueba 11, Fem., 200m Espalda

Serie 7 de 7

1 FERNÁNDEZ ROSSELLÓ Paula 13 F Cn.Palma De Mallorca 3:32.91 25m
2 SAMPOL PÉREZ Marta 13 F C.N. Voltor Balear 3:28.24 25m
3 POZOS SANTANA Adriana 13 F C.N. Inca 3:22.33 25m
4 ACEITÓN BUELE Julia 13 F C.N. Voltor Balear 3:18.51 25m
5 GARCÍA GELABERT Laura 13 F C.N. Inca 3:20.40 25m
6 SALVA GALMES Amalia 13 F C.N. La Salle-Palma 3:26.60 25m
7 RESHATOVA RASHIDOVA Doa 13 F C.N. Voltor Balear 3:29.15 25m
8 SEGURA BUADES Tonina 13 F C.N. Inca 3:38.56 25m


